
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/05/2014 13:02:09

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0500
 

 001

 00098

 00306

 00475

 00590

 00634

 00662

 00664

 00671

 00751

 00756

 00783

 00825

 00834

 00781

 00784

 00670

 00823

 00836

 00841

 00806

 00768

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,887.50

 1,071.59

 1,354.70

 1,385.00

 1,500.00

 6,670.40

 29,807.13

 3,075.00

 13,192.72

 32,798.00

 3,473.00

 14,708.13

 776.25

 15,102.38

 16,529.44

 39,604.76

 4,485.00

 3,191.25

 123.00

 2,150.50

 4,000.00

11-ABR-14

24-ABR-14

23-ABR-14

08-ABR-14

04-ABR-14

07-ABR-14

07-ABR-14

09-ABR-14

10-ABR-14

11-ABR-14

23-ABR-14

25-ABR-14

28-ABR-14

23-ABR-14

23-ABR-14

07-ABR-14

25-ABR-14

28-ABR-14

29-ABR-14

24-ABR-14

23-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 114,699.42

 31,631.82

 44,089.76

 3,191.25

 123.00

 2,150.50

 4,000.00

 001

 002

 005

 006

 007

 008

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA CENTRAL

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1204-1964-00056

05019999400238

08019998391040

0102-1982-00044

0801-1961-04932

08019009244300

0804003

1511-1980-00155

08019011432870

08019011432870

0801-1960-08536

08019995294012

08019995294012

08019998391040

08019995294012

05019995104894

08019995286070

08019002281439

0801-1961-04932

08019011392270

0101-1969-01294

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MARIA DE LA CRUZ ROMERO CASTRO

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

INVERSIONES CASA BELLA S A

INVERSIONES CASA BELLA S A

PETRONA ESPERANZA MEDINA ROMERO

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y SUMINISTROS DE OFICINA Y SERVICIOS S. DE R.L.

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

DUPLICOPY S. DE R. L.

MARCO ANTONIO PIZZATI MEJIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/05/2014 13:02:09

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0500
 

 001

 00782  01  00001  11,300.64 23-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 211,186.39

 211,186.39

 11,300.64

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0500 

 

Identificación Nombre
05019999400238 JETSTEREO S A DE C V


