

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL

09/05/2014 13:02:09

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas

Página 1 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
, and the	7 02 11 12 12 1			Identificación	Nombre
00098	01 00001	4,887.50	11-ABR-14	1204-1964-00056	MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS
00306	01 00002	1,071.59	24-ABR-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00475	01 00001	1,354.70	23-ABR-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00590	01 00001	1,385.00	08-ABR-14	0102-1982-00044	MARIA DE LA CRUZ ROMERO CASTRO
00634	01 00001	1,500.00	04-ABR-14	0801-1961-04932	MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON
00662	01 00001	6,670.40	07-ABR-14	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL
00664	01 00001	29,807.13	07-ABR-14	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00671	01 00001	3,075.00	09-ABR-14	1511-1980-00155	REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES
00751	01 00001	13,192.72	10-ABR-14	08019011432870	INVERSIONES CASA BELLA S A
00756	01 00001	32,798.00	11-ABR-14	08019011432870	INVERSIONES CASA BELLA S A
00783	01 00001	3,473.00	23-ABR-14	0801-1960-08536	PETRONA ESPERANZA MEDINA ROMERO
00825	01 00001	14,708.13	25-ABR-14	08019995294012	SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.
00834	01 00001	776.25	28-ABR-14	08019995294012	SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

114,699.42

Unidad Ejecutora: 002 COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00781	01 00001	15,102.38	23-ABR-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00784	01 00001	16,529.44	23-ABR-14	08019995294012	SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

31,631.82

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número Formulari	úmero Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00670 01 00001	39,604.76	07-ABR-14	05019995104894	UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.
00823 01 00001	4,485.00	25-ABR-14	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

44,089.76

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
		Identificación	Nombre	
00836 01 00001	3,191.25	28-ABR-14	08019002281439	INVERSIONES Y SUMINISTROS DE OFICINA Y SERVICIOS S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

3,191.25

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00841	01 00001	123.00	29-ABR-14	0801-1961-04932	MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

123.00

Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00806	01 00001	2,150.50	24-ABR-14	08019011392270	DUPLICOPY S. DE R. L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

2,150.50

Unidad Ejecutora: 010 CEIBA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00768	01 00001	4,000.00	23-ABR-14	0101-1969-01294	MARCO ANTONIO PIZZATI MEJIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00782 01 00001	11,300.64	23-ABR-14	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

11,300.64

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

211,186.39

TOTAL INSTITUCION (0500

211,186.39